+781234111M salesspb@group-akvilon.ru

OTckaHupyite QR-
KOA U CMOTpUTE Ha
canTte akvilon-
rekapark.ru

Homep: 505

AT [
%; 110 10,68 1255
16-130-776-py6-
11493 178 pys6.
C nopxuen
Kopnyc AksunoH RekaPark Atax 2
Cekuus 7 Cpava 4 kB. 2027

03.10.2025 09:23 (Mck)

He aBnseTca ny6nuyHou odpe pToM, LeHa MOXeT 6biTb
ckoppekTuposaHa. MHpopMauma B3ata ¢ canTta «akvilon-
rekapark.ru»

1/2



+781234111M salesspb@group-akvilon.ru

Ha aTta)e 2

3 koMHaTHas 69.54 M2

7 cekumnda

B24 7 SLB

391 18,91
v B9
_ ol 248
326 §q L 100
2! e T Lo
530 -]
506 308 sl
: 281 582
61,20 (=]
21
1298
I’(,;'I
11 L=l
e
Il

i
i
i

03.10.2025 09:23 (Mck)

He aBnseTca ny6nuyHou odpe pToM, LeHa MOXeT 6biTb
ckoppekTuposaHa. MHpopMauma B3ata ¢ canTta «akvilon-

rekapark.ru»

2/2



